
III° TRIMESTRE 2016
Anno Mese Uoc Descrizione Uoc Num_Dipendenti Gg_Lavorativi Gg_Assenza Perc_Presenza

2016 07 A00DAZ00001 CDR - DIREZIONE GENERALE 26,1 809,1 223,8 72,34
2016 07 A00DAZ00002 CDR - DIREZIONE SANITARIA 3,5 108,5 12 88,94
2016 07 A00DAZ00003 CDR - DIREZIONE AMMINISTRATIVA 1 31 7 77,42
2016 07 A00DAZDFP01 CDR - UOC APPROVVIGIONAMENTI 10 310 61 80,32
2016 07 A00DAZDFP03 CDR - UOC RISORSE ECONOMICO FINANZIARIE 14 434 129 70,28
2016 07 A00DAZDFP05 CDR - UOC RISORSE TECNOLOGICHE E PATRIMONIO 13 403 88 78,16
2016 07 A00DAZDFP07 CDR - UOC RISORSE UMANE 34,46 1068 261 75,56
2016 07 A00DAZPRS01 CDR - UOC SERVIZIO INFERMIERISTICO ED OSTETRICO OSPEDALIERO 36,61 1135 284 74,98
2016 07 A00DAZPRS03 CDR - UOC SERVIZIO INFERMIERISTICO ED OSTETRICO DELLE CURE PRIMARIE 7 217 71 67,28
2016 07 A00DAZPRS05 CDR - UOC DELLE PROFESSIONI TECNICHE, RIABILITATIVE E SOCIALI 3,6 111,6 30 73,12
2016 07 A00DAZSTF05 CDR - UOC SISTEMI ICT 6,5 201,5 59 70,72
2016 07 A00DAZSTF07 CDR - UOC EPIDEMIOLOGIA E SIS 6 186 53 71,51
2016 07 A00DAZSTF08 CDR - UOC CONTROLLO DI GESTIONE E CONTABILITÀ ANALITICA 4,27 132,5 24 81,89
2016 07 A00DAZSTF10 CDR - UOC ACCREDITAMENTO, VIGILANZA E CONTROLLO STRUTTURE SANITARIE 8 248 51 79,44
2016 07 A00DAZSTF12 CDR - UOC QUALITÀ, SICUREZZA E GESTIONE DEL RISCHIO 9,2 285,2 84,8 70,27
2016 07 A00DAZSTF15 CDR - UOC INNOVAZIONE E SVILUPPO ORGANIZZATIVO 13 403 86 78,66
2016 07 A00DAZSTF20 CDR - UOSD AFFARI GENERALI 19,28 597,5 191 68,03
2016 07 A00DAZSTF22 CDR - UOSD COMUNICAZIONE E RENDICONTAZIONE SOCIALE 6 186 51 72,58
2016 07 A00DAZSTF80 CDR - ALTRI ORGANI DI STAFF 1 31 4 87,1
2016 07 AAODPU00101 CDR - UOC DIREZIONE MEDICA DEL PRESIDIO OSPEDALIERO UNICO 66,61 2065,08 542,5 73,73
2016 07 AAODPUAFA03 CDR - UOC AMMINISTRATIVA DEL PRESIDIO OSPEDALIERO UNICO 44,48 1379 369 73,24
2016 07 AAOPOCDME07 CDR - UOC CENTRO SPINALE C. 53,46 1657,1 512,3 69,08
2016 07 AAOPODDCH03 CDR - UOC CHIRURGIA A CICLO BREVE OSP. D. LIEGRO 7,2 223,2 52,5 76,48
2016 07 AAOPODDCH07 CDR - UOC ORTOPEDIA 0,84 26,04 0 100
2016 07 AAOPODDCH09 CDR - UOC OSTETRICIA E GINECOLOGIA 1 31 0 100
2016 07 AAOPODDEA01 CDR - UOC ANESTESIA E RIANIMAZIONE 2 62 14 77,42
2016 07 AAOPODDME02 CDR - UOC MEDICINA OSP. D. LIEGRO 6 186 26 86,02
2016 07 AAOPODDME03 CDR - UOC RIABILITAZIONE 6 186 57 69,35
2016 07 AAOPODDME05 CDR - UOC CARDIOLOGIA 4 124 38 69,35
2016 07 AAOPOGDCH01 CDR - UOC CHIRURGIA GENERALE OSP. G.B. GRASSI 55,03 1705,8 465,5 72,71
2016 07 AAOPOGDCH05 CDR - UOC OCULISTICA 20,5 635,5 158,5 75,06
2016 07 AAOPOGDCH07 CDR - UOC ORTOPEDIA - TRAUMATOLOGIA P.O. GB GRASSI 28,88 895,36 172,2 80,77
2016 07 AAOPOGDCH09 CDR - UOC OSTETRICIA E GINECOLOGIA 67,89 2104,5 558 73,49
2016 07 AAOPOGDCH20 CDR - UOSD OTORINOLARINGOIATRIA 11 341 67 80,35



III° TRIMESTRE 2016
Anno Mese Uoc Descrizione Uoc Num_Dipendenti Gg_Lavorativi Gg_Assenza Perc_Presenza

2016 07 AAOPOGDCH30 CDR - P.O. GRASSI - DAY SURGERY MULTIDISCIPLINARE 13,16 408 94 76,96
2016 07 AAOPOGDCH60 CDR - P.O. GRASSI - PREOSPEDALIZZAZIONE CENTRALIZZATA 2 62 28 54,84
2016 07 AAOPOGDEA01 CDR - UOC ANESTESIA E RIANIMAZIONE 92,5 2867,5 711,5 75,19
2016 07 AAOPOGDEA02 CDR - UOC PRONTO SOCCORSO E MEDICINA D'URGENZA 91 2821 726,5 74,25
2016 07 AAOPOGDME01 CDR - UOC MEDICINA OSP. G.B. GRASSI 68,58 2126 524 75,35
2016 07 AAOPOGDME05 CDR - UOC CARDIOLOGIA 52,99 1643 374 77,24
2016 07 AAOPOGDME09 CDR - UOC NEFROLOGIA E DIALISI 31,83 986,73 235,28 76,16
2016 07 AAOPOGDME10 CDR - UOC PEDIATRIA 2,4 74,4 15,8 78,76
2016 07 AAOPOGDME15 CDR - UOSD NEONATOLOGIA 11,5 356,5 95 73,35
2016 07 AAOPOGDMEZZ CDR - P.O. GRASSI - DIPARTIMENTO DI MEDICINA - RISORSE CONDIVISE 29,1 902,1 203,2 77,47
2016 07 AAOPOGDSE01 CDR - UOC DIAGNOSTICA PER IMMAGINI 49,89 1546,9 282,31 81,75
2016 07 AAOPOGDSE03 CDR - UOC LABORATORIO ANALISI 43,5 1348,5 399 70,41
2016 07 AAOPOGDSE05 CDR - UOC ANATOMIA E ISTOLOGIA PATOLOGICA 9,5 294,5 44 85,06
2016 07 AAOPOGDSE07 CDR - UOC SERVIZIO IMMUNO-TRASFUSIONALE (SIMT) 25 775 223 71,23
2016 07 AAOPOGDSE09 CDR - UOC FARMACIA OSPEDALIERA 25,17 780,27 147,22 81,13
2016 07 AAPPREAFA05 CDR - UOC AMMINISTRATIVA DELLA PREVENZIONE 13 403 98 75,68
2016 07 AAPPREPRE01 CDR - UOC IGIENE E SANITÀ PUBBLICA 55,87 1732 409 76,39
2016 07 AAPPREPRE03 CDR - UOC PREVENZIONE E SICUREZZA DEGLI AMBIENTI DI LAVORO 23 713 185 74,05
2016 07 AAPPREPRE05 CDR - UOC IGIENE DEGLI ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE 11 341 41 87,98
2016 07 AAPPREPRE07

CDR - UOC SANITÀ ANIMALE ED IGIENE DEGLI ALLEVAMENTI E DELLE PRODUZIONI 
ZOOTECNICHE 19 589 124 78,95

2016 07 AAPPREPRE19 CDR - UOSD IGIENE DEGLI ALIMENTI E DELLA NUTRIZIONE 17,9 555 117 78,92
2016 07 AAPPREPRE20 CDR - UOSD CANILE SOVRAZONALE E CONTROLLO DEL RANDAGISMO 18 558 232 58,42
2016 07 AAPPREPRE21 CDR - UOSD SCREENING, PROMOZIONE DELLA SALUTE E STILI DI VITA 12,77 395,87 60,54 84,71
2016 07 AATDS000000

CDR - COSTI COMUNI DIPARTIMENTO CURE PRIMARIE E INTEGRAZIONE SOCIO-
SANITARIA 2,9 89,9 13,6 84,87

2016 07 AATDS0AFA01 CDR - AMMINISTRATIVA CURE PRIMARIE 35,13 1089,14 235,67 78,36
2016 07 AATDS0DCP06 CDR - UOC FARMACIA TERRITORIALE 10,05 311,5 62,5 79,94
2016 07 AATDS0DCP07 CDR - UOC RIABILITAZIONE TERRITORIALE ED ASSISTENZA PROTESICA 24,3 753,3 196,8 73,87
2016 07 AATDS0DCP09 CDR - UOC PREVENZIONE E TUTELA DELLA SALUTE DELLA COPPIA 64,23 1991,13 614,46 69,14
2016 07 AATDS0DCP10 CDR - UOC MEDICINA LEGALE 28,13 872 263 69,84
2016 07 AATDS0DCP11 CDR - UOC ODONTOIATRIA PREVENTIVA E SOCIALE - AD ESAURIMENTO 7 217 30 86,18
2016 07 AATDS0DCP13 CDR - UOC S.E.R.D. 31,37 972,5 272,5 71,98
2016 07 AATDS0DCP20 CDR - UOSD ATTIVITÀ SPECIALISTICA, LISTE DI ATTESA E CUP 8,7 269,7 51,8 80,79
2016 07 AATDS100000 CDR - DISTRETTO SANITARIO - COMUNE DI FIUMICINO 2,2 68,2 10,8 84,16
2016 07 AATDS1DCP01 CDR - UOC DISTRETTO COMUNE DI FIUMICINO 81,6 2529,91 637,62 74,8



III° TRIMESTRE 2016
Anno Mese Uoc Descrizione Uoc Num_Dipendenti Gg_Lavorativi Gg_Assenza Perc_Presenza

2016 07 AATDS200000 CDR - DISTRETTO SANITARIO - X MUNICIPIO 2,4 74,4 24,6 66,94
2016 07 AATDS2DCP02 CDR - UOC DISTRETTO X MUNICIPIO 123,57 3830,87 1104,93 71,16
2016 07 AATDS300000 CDR - DISTRETTO SANITARIO - XI MUNICIPIO 4 124 23 81,45
2016 07 AATDS3DCP03 CDR - UOC DISTRETTO XI MUNICIPIO 56,38 1747,78 471,28 73,04
2016 07 AATDS400000 CDR - DISTRETTO SANITARIO - XII MUNICIPIO 5,7 176,7 51,3 70,97
2016 07 AATDS4DCP04 CDR - UOC DISTRETTO XII MUNICIPIO 55,5 1720,5 411,5 76,08
2016 07 AATDS4DCP12 CDR - CEM (CROCE ROSSA) - CENTRO EDUCAZIONE MOTORIA 1,62 50,22 6,72 86,62
2016 07 AATDSMAFA05 CDR - UOC AMMINISTRATIVA DELLA PREVENZIONE E DELLA SALUTE MENTALE 11,67 361,8 150,5 58,4
2016 07 AATDSMDSM01 CDR - UOC SALUTE MENTALE DISTRETTO COMUNE DI FIUMICINO 17,3 536,3 198 63,08
2016 07 AATDSMDSM02 CDR - UOC SALUTE MENTALE DISTRETTO MUNICIPIO X 34,5 1069,5 300 71,95
2016 07 AATDSMDSM03 CDR - UOC SALUTE MENTALE DISTRETTO MUNICIPIO XI 38,84 1204,17 219,84 81,74
2016 07 AATDSMDSM04 CDR - UOC SALUTE MENTALE DISTRETTO MUNICIPIO XII 50,5 1565,53 421,17 73,1
2016 07 AATDSMDSM06 CDR - UOC SPDC OSP. G.B. GRASSI 24 744 170 77,15
2016 07 AATDSMDSM08 CDR - UOC SPDC OSP. SAN CAMILLO 36,19 1121,7 288,5 74,28
2016 07 AATDSMDSM10 CDR - UOC TUTELA SALUTE MENTALE E RIABILITATIVA ETÀ EVOLUTIVA 56,6 1754,6 475,6 72,89
2016 07 AATDSMDSM22 CDR - UOSD RESIDENZIALITÀ IN SALUTE MENTALE 3 93 16 82,8
2016 08 A00DAZ00001 CDR - DIREZIONE GENERALE 26,1 809,1 302,2 62,65
2016 08 A00DAZ00002 CDR - DIREZIONE SANITARIA 3,5 108,5 31 71,43
2016 08 A00DAZ00003 CDR - DIREZIONE AMMINISTRATIVA 1 31 12 61,29
2016 08 A00DAZDFP01 CDR - UOC APPROVVIGIONAMENTI 10 310 98 68,39
2016 08 A00DAZDFP03 CDR - UOC RISORSE ECONOMICO FINANZIARIE 14 434 180 58,53
2016 08 A00DAZDFP05 CDR - UOC RISORSE TECNOLOGICHE E PATRIMONIO 13 403 150 62,78
2016 08 A00DAZDFP07 CDR - UOC RISORSE UMANE 33,5 1038,5 360 65,33
2016 08 A00DAZPRS01 CDR - UOC SERVIZIO INFERMIERISTICO ED OSTETRICO OSPEDALIERO 37,65 1167 389 66,67
2016 08 A00DAZPRS03 CDR - UOC SERVIZIO INFERMIERISTICO ED OSTETRICO DELLE CURE PRIMARIE 7 217 91 58,06
2016 08 A00DAZPRS05 CDR - UOC DELLE PROFESSIONI TECNICHE, RIABILITATIVE E SOCIALI 3,6 111,6 26 76,7
2016 08 A00DAZSTF05 CDR - UOC SISTEMI ICT 6,5 201,5 66 67,25
2016 08 A00DAZSTF07 CDR - UOC EPIDEMIOLOGIA E SIS 6 186 68 63,44
2016 08 A00DAZSTF08 CDR - UOC CONTROLLO DI GESTIONE E CONTABILITÀ ANALITICA 4 124 43 65,32
2016 08 A00DAZSTF10 CDR - UOC ACCREDITAMENTO, VIGILANZA E CONTROLLO STRUTTURE SANITARIE 8 248 72 70,97
2016 08 A00DAZSTF12 CDR - UOC QUALITÀ, SICUREZZA E GESTIONE DEL RISCHIO 9,2 285,2 125 56,17
2016 08 A00DAZSTF15 CDR - UOC INNOVAZIONE E SVILUPPO ORGANIZZATIVO 13 403 167 58,56
2016 08 A00DAZSTF20 CDR - UOSD AFFARI GENERALI 18,5 573,5 199 65,3
2016 08 A00DAZSTF22 CDR - UOSD COMUNICAZIONE E RENDICONTAZIONE SOCIALE 6 186 44 76,34



III° TRIMESTRE 2016
Anno Mese Uoc Descrizione Uoc Num_Dipendenti Gg_Lavorativi Gg_Assenza Perc_Presenza

2016 08 A00DAZSTF80 CDR - ALTRI ORGANI DI STAFF 1 31 6 80,65
2016 08 AAODPU00101 CDR - UOC DIREZIONE MEDICA DEL PRESIDIO OSPEDALIERO UNICO 66,58 2064,08 660,16 68,02
2016 08 AAODPUAFA03 CDR - UOC AMMINISTRATIVA DEL PRESIDIO OSPEDALIERO UNICO 44 1364 500 63,34
2016 08 AAOPOCDME07 CDR - UOC CENTRO SPINALE C. 53,13 1647,1 620,6 62,32
2016 08 AAOPODDCH03 CDR - UOC CHIRURGIA A CICLO BREVE OSP. D. LIEGRO 7,2 223,2 120,3 46,1
2016 08 AAOPODDCH07 CDR - UOC ORTOPEDIA 0,84 26,04 15,12 41,94
2016 08 AAOPODDCH09 CDR - UOC OSTETRICIA E GINECOLOGIA 1 31 14 54,84
2016 08 AAOPODDEA01 CDR - UOC ANESTESIA E RIANIMAZIONE 2 62 11 82,26
2016 08 AAOPODDME02 CDR - UOC MEDICINA OSP. D. LIEGRO 6 186 65 65,05
2016 08 AAOPODDME03 CDR - UOC RIABILITAZIONE 6 186 77 58,6
2016 08 AAOPODDME05 CDR - UOC CARDIOLOGIA 4 124 34 72,58
2016 08 AAOPOGDCH01 CDR - UOC CHIRURGIA GENERALE OSP. G.B. GRASSI 56,8 1760,8 641,7 63,56
2016 08 AAOPOGDCH05 CDR - UOC OCULISTICA 19,57 606,5 215 64,55
2016 08 AAOPOGDCH07 CDR - UOC ORTOPEDIA - TRAUMATOLOGIA P.O. GB GRASSI 27,56 854,36 263,28 69,18
2016 08 AAOPOGDCH09 CDR - UOC OSTETRICIA E GINECOLOGIA 67,37 2088,5 657,5 68,52
2016 08 AAOPOGDCH20 CDR - UOSD OTORINOLARINGOIATRIA 11 341 136 60,12
2016 08 AAOPOGDCH30 CDR - P.O. GRASSI - DAY SURGERY MULTIDISCIPLINARE 16 496 157 68,35
2016 08 AAOPOGDCH60 CDR - P.O. GRASSI - PREOSPEDALIZZAZIONE CENTRALIZZATA 2 62 29 53,23
2016 08 AAOPOGDEA01 CDR - UOC ANESTESIA E RIANIMAZIONE 92,5 2867,5 791 72,41
2016 08 AAOPOGDEA02 CDR - UOC PRONTO SOCCORSO E MEDICINA D'URGENZA 90 2790 773,5 72,28
2016 08 AAOPOGDME01 CDR - UOC MEDICINA OSP. G.B. GRASSI 66,61 2065 582 71,82
2016 08 AAOPOGDME05 CDR - UOC CARDIOLOGIA 53 1643 437 73,4
2016 08 AAOPOGDME09 CDR - UOC NEFROLOGIA E DIALISI 31,83 986,73 314,16 68,16
2016 08 AAOPOGDME10 CDR - UOC PEDIATRIA 2,4 74,4 19,65 73,59
2016 08 AAOPOGDME15 CDR - UOSD NEONATOLOGIA 12 372 92 75,27
2016 08 AAOPOGDMEZZ CDR - P.O. GRASSI - DIPARTIMENTO DI MEDICINA - RISORSE CONDIVISE 29,6 917,6 225,35 75,44
2016 08 AAOPOGDSE01 CDR - UOC DIAGNOSTICA PER IMMAGINI 49,89 1546,9 342,01 77,89
2016 08 AAOPOGDSE03 CDR - UOC LABORATORIO ANALISI 43,79 1357,5 482 64,49
2016 08 AAOPOGDSE05 CDR - UOC ANATOMIA E ISTOLOGIA PATOLOGICA 9,5 294,5 75 74,53
2016 08 AAOPOGDSE07 CDR - UOC SERVIZIO IMMUNO-TRASFUSIONALE (SIMT) 24 744 215 71,1
2016 08 AAOPOGDSE09 CDR - UOC FARMACIA OSPEDALIERA 25,17 780,27 242,34 68,94
2016 08 AAPPREAFA05 CDR - UOC AMMINISTRATIVA DELLA PREVENZIONE 12,23 379 98 74,14
2016 08 AAPPREPRE01 CDR - UOC IGIENE E SANITÀ PUBBLICA 55 1705 636 62,7
2016 08 AAPPREPRE03 CDR - UOC PREVENZIONE E SICUREZZA DEGLI AMBIENTI DI LAVORO 23 713 210 70,55



III° TRIMESTRE 2016
Anno Mese Uoc Descrizione Uoc Num_Dipendenti Gg_Lavorativi Gg_Assenza Perc_Presenza

2016 08 AAPPREPRE05 CDR - UOC IGIENE DEGLI ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE 11 341 87 74,49
2016 08 AAPPREPRE07

CDR - UOC SANITÀ ANIMALE ED IGIENE DEGLI ALLEVAMENTI E DELLE PRODUZIONI 
ZOOTECNICHE 18,03 559 116 79,25

2016 08 AAPPREPRE19 CDR - UOSD IGIENE DEGLI ALIMENTI E DELLA NUTRIZIONE 18 558 203 63,62
2016 08 AAPPREPRE20 CDR - UOSD CANILE SOVRAZONALE E CONTROLLO DEL RANDAGISMO 18 558 272 51,25
2016 08 AAPPREPRE21 CDR - UOSD SCREENING, PROMOZIONE DELLA SALUTE E STILI DI VITA 12,77 395,87 110,78 72,02
2016 08 AATDS000000

CDR - COSTI COMUNI DIPARTIMENTO CURE PRIMARIE E INTEGRAZIONE SOCIO-
SANITARIA 2,9 89,9 33,9 62,29

2016 08 AATDS0AFA01 CDR - AMMINISTRATIVA CURE PRIMARIE 35,13 1089,14 365,5 66,44
2016 08 AATDS0DCP06 CDR - UOC FARMACIA TERRITORIALE 10,5 325,5 102 68,66
2016 08 AATDS0DCP07 CDR - UOC RIABILITAZIONE TERRITORIALE ED ASSISTENZA PROTESICA 24,3 753,3 267,4 64,5
2016 08 AATDS0DCP09 CDR - UOC PREVENZIONE E TUTELA DELLA SALUTE DELLA COPPIA 62,23 1929,13 735,22 61,89
2016 08 AATDS0DCP10 CDR - UOC MEDICINA LEGALE 29 899 393 56,28
2016 08 AATDS0DCP11 CDR - UOC ODONTOIATRIA PREVENTIVA E SOCIALE - AD ESAURIMENTO 7 217 89 58,99
2016 08 AATDS0DCP13 CDR - UOC S.E.R.D. 30,5 945,5 326,5 65,47
2016 08 AATDS0DCP20 CDR - UOSD ATTIVITÀ SPECIALISTICA, LISTE DI ATTESA E CUP 8,7 269,7 103,7 61,55
2016 08 AATDS100000 CDR - DISTRETTO SANITARIO - COMUNE DI FIUMICINO 2,2 68,2 42,8 37,24
2016 08 AATDS1DCP01 CDR - UOC DISTRETTO COMUNE DI FIUMICINO 81,6 2529,91 842,23 66,71
2016 08 AATDS200000 CDR - DISTRETTO SANITARIO - X MUNICIPIO 2,4 74,4 25,4 65,86
2016 08 AATDS2DCP02 CDR - UOC DISTRETTO X MUNICIPIO 124,57 3861,87 1434,62 62,85
2016 08 AATDS300000 CDR - DISTRETTO SANITARIO - XI MUNICIPIO 4 124 50 59,68
2016 08 AATDS3DCP03 CDR - UOC DISTRETTO XI MUNICIPIO 56,38 1747,78 536,78 69,29
2016 08 AATDS400000 CDR - DISTRETTO SANITARIO - XII MUNICIPIO 5,7 176,7 49,7 71,87
2016 08 AATDS4DCP04 CDR - UOC DISTRETTO XII MUNICIPIO 54,5 1689,5 603,5 64,28
2016 08 AATDS4DCP12 CDR - CEM (CROCE ROSSA) - CENTRO EDUCAZIONE MOTORIA 1,62 50,22 12,72 74,67
2016 08 AATDSMAFA05 CDR - UOC AMMINISTRATIVA DELLA PREVENZIONE E DELLA SALUTE MENTALE 10,8 334,8 141,6 57,71
2016 08 AATDSMDSM01 CDR - UOC SALUTE MENTALE DISTRETTO COMUNE DI FIUMICINO 17,3 536,3 190,4 64,5
2016 08 AATDSMDSM02 CDR - UOC SALUTE MENTALE DISTRETTO MUNICIPIO X 34,27 1062,5 427 59,81
2016 08 AATDSMDSM03 CDR - UOC SALUTE MENTALE DISTRETTO MUNICIPIO XI 39,16 1214,17 446,16 63,25
2016 08 AATDSMDSM04 CDR - UOC SALUTE MENTALE DISTRETTO MUNICIPIO XII 50,53 1566,53 614,43 60,78
2016 08 AATDSMDSM06 CDR - UOC SPDC OSP. G.B. GRASSI 24 744 201 72,98
2016 08 AATDSMDSM08 CDR - UOC SPDC OSP. SAN CAMILLO 36,7 1137,7 333,4 70,7
2016 08 AATDSMDSM10 CDR - UOC TUTELA SALUTE MENTALE E RIABILITATIVA ETÀ EVOLUTIVA 56,6 1754,6 713,6 59,33
2016 08 AATDSMDSM22 CDR - UOSD RESIDENZIALITÀ IN SALUTE MENTALE 3 93 47 49,46
2016 09 A00DAZ00001 CDR - DIREZIONE GENERALE 26,1 783 189,1 75,85
2016 09 A00DAZ00002 CDR - DIREZIONE SANITARIA 3,5 105 7 93,33



III° TRIMESTRE 2016
Anno Mese Uoc Descrizione Uoc Num_Dipendenti Gg_Lavorativi Gg_Assenza Perc_Presenza

2016 09 A00DAZ00003 CDR - DIREZIONE AMMINISTRATIVA 1 30 5 83,33
2016 09 A00DAZDFP01 CDR - UOC APPROVVIGIONAMENTI 9,83 295 54 81,69
2016 09 A00DAZDFP03 CDR - UOC RISORSE ECONOMICO FINANZIARIE 14 420 91 78,33
2016 09 A00DAZDFP05 CDR - UOC RISORSE TECNOLOGICHE E PATRIMONIO 12,7 381 59 84,51
2016 09 A00DAZDFP07 CDR - UOC RISORSE UMANE 33,5 1005 232 76,92
2016 09 A00DAZPRS01 CDR - UOC SERVIZIO INFERMIERISTICO ED OSTETRICO OSPEDALIERO 35,27 1058 315 70,23
2016 09 A00DAZPRS03 CDR - UOC SERVIZIO INFERMIERISTICO ED OSTETRICO DELLE CURE PRIMARIE 7 210 76 63,81
2016 09 A00DAZPRS05 CDR - UOC DELLE PROFESSIONI TECNICHE, RIABILITATIVE E SOCIALI 3,6 108 22,6 79,07
2016 09 A00DAZSTF05 CDR - UOC SISTEMI ICT 6,5 195 66 66,15
2016 09 A00DAZSTF07 CDR - UOC EPIDEMIOLOGIA E SIS 6 180 63 65
2016 09 A00DAZSTF08 CDR - UOC CONTROLLO DI GESTIONE E CONTABILITÀ ANALITICA 4 120 14 88,33
2016 09 A00DAZSTF10 CDR - UOC ACCREDITAMENTO, VIGILANZA E CONTROLLO STRUTTURE SANITARIE 8 240 63 73,75
2016 09 A00DAZSTF12 CDR - UOC QUALITÀ, SICUREZZA E GESTIONE DEL RISCHIO 9,2 276 60,8 77,97
2016 09 A00DAZSTF15 CDR - UOC INNOVAZIONE E SVILUPPO ORGANIZZATIVO 13 390 66 83,08
2016 09 A00DAZSTF20 CDR - UOSD AFFARI GENERALI 17,5 525 109,5 79,14
2016 09 A00DAZSTF22 CDR - UOSD COMUNICAZIONE E RENDICONTAZIONE SOCIALE 6 180 33 81,67
2016 09 A00DAZSTF80 CDR - ALTRI ORGANI DI STAFF 1 30 7 76,67
2016 09 AAODPU00101 CDR - UOC DIREZIONE MEDICA DEL PRESIDIO OSPEDALIERO UNICO 68,51 2055,4 479,86 76,65
2016 09 AAODPUAFA03 CDR - UOC AMMINISTRATIVA DEL PRESIDIO OSPEDALIERO UNICO 44 1320 282 78,64
2016 09 AAOPOCDME07 CDR - UOC CENTRO SPINALE C. 46,64 1399 372,7 73,36
2016 09 AAOPODDCH03 CDR - UOC CHIRURGIA A CICLO BREVE OSP. D. LIEGRO 7,2 216 51,3 76,25
2016 09 AAOPODDCH07 CDR - UOC ORTOPEDIA 0,84 25,2 0 100
2016 09 AAOPODDCH09 CDR - UOC OSTETRICIA E GINECOLOGIA 1 30 9 70
2016 09 AAOPODDEA01 CDR - UOC ANESTESIA E RIANIMAZIONE 2 60 16 73,33
2016 09 AAOPODDME02 CDR - UOC MEDICINA OSP. D. LIEGRO 6 180 55 69,44
2016 09 AAOPODDME03 CDR - UOC RIABILITAZIONE 6 180 59 67,22
2016 09 AAOPODDME05 CDR - UOC CARDIOLOGIA 4 120 21 82,5
2016 09 AAOPOGDCH01 CDR - UOC CHIRURGIA GENERALE OSP. G.B. GRASSI 56,06 1682 343,7 79,57
2016 09 AAOPOGDCH05 CDR - UOC OCULISTICA 20,5 615 103 83,25
2016 09 AAOPOGDCH07 CDR - UOC ORTOPEDIA - TRAUMATOLOGIA P.O. GB GRASSI 27,56 826,8 186,8 77,41
2016 09 AAOPOGDCH09 CDR - UOC OSTETRICIA E GINECOLOGIA 66,87 2006 470,5 76,55
2016 09 AAOPOGDCH20 CDR - UOSD OTORINOLARINGOIATRIA 11 330 28 91,52
2016 09 AAOPOGDCH30 CDR - P.O. GRASSI - DAY SURGERY MULTIDISCIPLINARE 17 510 72 85,88
2016 09 AAOPOGDCH60 CDR - P.O. GRASSI - PREOSPEDALIZZAZIONE CENTRALIZZATA 1 30 2 93,33



III° TRIMESTRE 2016
Anno Mese Uoc Descrizione Uoc Num_Dipendenti Gg_Lavorativi Gg_Assenza Perc_Presenza

2016 09 AAOPOGDEA01 CDR - UOC ANESTESIA E RIANIMAZIONE 92,5 2775 630 77,3
2016 09 AAOPOGDEA02 CDR - UOC PRONTO SOCCORSO E MEDICINA D'URGENZA 90 2700 568,5 78,94
2016 09 AAOPOGDME01 CDR - UOC MEDICINA OSP. G.B. GRASSI 64,2 1926 509 73,57
2016 09 AAOPOGDME05 CDR - UOC CARDIOLOGIA 56,4 1692 412 75,65
2016 09 AAOPOGDME09 CDR - UOC NEFROLOGIA E DIALISI 31,83 954,9 167,48 82,46
2016 09 AAOPOGDME10 CDR - UOC PEDIATRIA 2,4 72 15,8 78,06
2016 09 AAOPOGDME15 CDR - UOSD NEONATOLOGIA 12,07 362 75,5 79,14
2016 09 AAOPOGDMEZZ CDR - P.O. GRASSI - DIPARTIMENTO DI MEDICINA - RISORSE CONDIVISE 29,67 890 222,7 74,98
2016 09 AAOPOGDSE01 CDR - UOC DIAGNOSTICA PER IMMAGINI 49,89 1497 350,7 76,57
2016 09 AAOPOGDSE03 CDR - UOC LABORATORIO ANALISI 44,5 1335 380 71,54
2016 09 AAOPOGDSE05 CDR - UOC ANATOMIA E ISTOLOGIA PATOLOGICA 9,5 285 70 75,44
2016 09 AAOPOGDSE07 CDR - UOC SERVIZIO IMMUNO-TRASFUSIONALE (SIMT) 23 690 120 82,61
2016 09 AAOPOGDSE09 CDR - UOC FARMACIA OSPEDALIERA 25,17 755,1 139,02 81,59
2016 09 AAPPREAFA05 CDR - UOC AMMINISTRATIVA DELLA PREVENZIONE 12 360 51 85,83
2016 09 AAPPREPRE01 CDR - UOC IGIENE E SANITÀ PUBBLICA 54 1620 322 80,12
2016 09 AAPPREPRE03 CDR - UOC PREVENZIONE E SICUREZZA DEGLI AMBIENTI DI LAVORO 23,3 699 92 86,84
2016 09 AAPPREPRE05 CDR - UOC IGIENE DEGLI ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE 11 330 60 81,82
2016 09 AAPPREPRE07

CDR - UOC SANITÀ ANIMALE ED IGIENE DEGLI ALLEVAMENTI E DELLE PRODUZIONI 
ZOOTECNICHE 18 540 60 88,89

2016 09 AAPPREPRE19 CDR - UOSD IGIENE DEGLI ALIMENTI E DELLA NUTRIZIONE 18 540 87 83,89
2016 09 AAPPREPRE20 CDR - UOSD CANILE SOVRAZONALE E CONTROLLO DEL RANDAGISMO 18 540 230 57,41
2016 09 AAPPREPRE21 CDR - UOSD SCREENING, PROMOZIONE DELLA SALUTE E STILI DI VITA 12,27 368,1 71,54 80,57
2016 09 AATDS000000

CDR - COSTI COMUNI DIPARTIMENTO CURE PRIMARIE E INTEGRAZIONE SOCIO-
SANITARIA 2,9 87 4,1 95,29

2016 09 AATDS0AFA01 CDR - AMMINISTRATIVA CURE PRIMARIE 35,13 1054 218,47 79,27
2016 09 AATDS0DCP06 CDR - UOC FARMACIA TERRITORIALE 10,5 315 42 86,67
2016 09 AATDS0DCP07 CDR - UOC RIABILITAZIONE TERRITORIALE ED ASSISTENZA PROTESICA 24,3 729 176 75,86
2016 09 AATDS0DCP09 CDR - UOC PREVENZIONE E TUTELA DELLA SALUTE DELLA COPPIA 60,23 1806,9 380,46 78,94
2016 09 AATDS0DCP10 CDR - UOC MEDICINA LEGALE 29 870 268 69,2
2016 09 AATDS0DCP11 CDR - UOC ODONTOIATRIA PREVENTIVA E SOCIALE - AD ESAURIMENTO 6,97 209 23 89
2016 09 AATDS0DCP13 CDR - UOC S.E.R.D. 30,5 915 218 76,17
2016 09 AATDS0DCP20 CDR - UOSD ATTIVITÀ SPECIALISTICA, LISTE DI ATTESA E CUP 8,7 261 48,3 81,49
2016 09 AATDS100000 CDR - DISTRETTO SANITARIO - COMUNE DI FIUMICINO 2,2 66 9,2 86,06
2016 09 AATDS1DCP01 CDR - UOC DISTRETTO COMUNE DI FIUMICINO 81,6 2448,3 688,61 71,87
2016 09 AATDS200000 CDR - DISTRETTO SANITARIO - X MUNICIPIO 2,4 72 21,6 70
2016 09 AATDS2DCP02 CDR - UOC DISTRETTO X MUNICIPIO 130,25 3907,3 1076,98 72,44



III° TRIMESTRE 2016
Anno Mese Uoc Descrizione Uoc Num_Dipendenti Gg_Lavorativi Gg_Assenza Perc_Presenza

2016 09 AATDS300000 CDR - DISTRETTO SANITARIO - XI MUNICIPIO 4 120 18 85
2016 09 AATDS3DCP03 CDR - UOC DISTRETTO XI MUNICIPIO 56,38 1691,4 396,14 76,58
2016 09 AATDS400000 CDR - DISTRETTO SANITARIO - XII MUNICIPIO 5,7 171 53 69,01
2016 09 AATDS4DCP04 CDR - UOC DISTRETTO XII MUNICIPIO 54,47 1634 310,5 81
2016 09 AATDS4DCP12 CDR - CEM (CROCE ROSSA) - CENTRO EDUCAZIONE MOTORIA 1,62 48,6 7,86 83,83
2016 09 AATDSMAFA05 CDR - UOC AMMINISTRATIVA DELLA PREVENZIONE E DELLA SALUTE MENTALE 10,8 324 89,4 72,41
2016 09 AATDSMDSM01 CDR - UOC SALUTE MENTALE DISTRETTO COMUNE DI FIUMICINO 17,3 519 117,8 77,3
2016 09 AATDSMDSM02 CDR - UOC SALUTE MENTALE DISTRETTO MUNICIPIO X 33,5 1005 226,5 77,46
2016 09 AATDSMDSM03 CDR - UOC SALUTE MENTALE DISTRETTO MUNICIPIO XI 39,16 1175 200,34 82,95
2016 09 AATDSMDSM04 CDR - UOC SALUTE MENTALE DISTRETTO MUNICIPIO XII 50,53 1516 287,87 81,01
2016 09 AATDSMDSM06 CDR - UOC SPDC OSP. G.B. GRASSI 24 720 181 74,86
2016 09 AATDSMDSM08 CDR - UOC SPDC OSP. SAN CAMILLO 37,7 1131 217,1 80,8
2016 09 AATDSMDSM10 CDR - UOC TUTELA SALUTE MENTALE E RIABILITATIVA ETÀ EVOLUTIVA 56,6 1698 383,4 77,42
2016 09 AATDSMDSM22 CDR - UOSD RESIDENZIALITÀ IN SALUTE MENTALE 3 90 12 86,67
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